
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.340/ΑΔ.7513/
ΔΣ.1328/29-12-2020 απόφασης του Υπουργού 
Εθνικής Άμυνας «Καθορισμός επιπέδου γραμ-
ματικών γνώσεων κατά ειδικότητες των Επαγ-
γελματιών Οπλιτών της Πολεμικής Αεροπορίας.» 
(Β’ 6010).

2 Κατανομή προσωπικού στην Ανώνυμη Εταιρεία 
Ύδρευσης Αποχέτευσης -ΕΥΔΑΠ Α.Ε.(Υπουργείο 
Υποδομών και Μεταφορών).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ. 340/ΑΔ.1159/Σ.222 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.340/ΑΔ.7513/
ΔΣ.1328/29-12-2020 απόφασης του Υπουργού 
Εθνικής Άμυνας «Καθορισμός επιπέδου γραμ-
ματικών γνώσεων κατά ειδικότητες των Επαγ-
γελματιών Οπλιτών της Πολεμικής Αεροπορίας.» 
(Β’ 6010).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 2 του ν. 2936/2001 

«Επαγγελματίες Οπλίτες και άλλες διατάξεις» (Α’ 166).
2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (άρθρο πρώτο του 
π.δ. 63/2005, Α’ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το γεγονός ότι, όπως προκύπτει από την υπ’ αρ. 513/
2022 εισήγηση του προϊσταμένου των οικονομικών υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, από τις διατά-
ξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Φ.340/ΑΔ. 7513/ΔΣ 1328/29-12-2020 
απόφασης του Υπουργού Εθνικής Άμυνας

Στην υπό στοιχεία Φ.340/ΑΔ. 7513/Σ.1328/29-12-2020 
απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας επέρχονται οι 
εξής τροποποιήσεις:

1. Στο Τμήμα 2 του άρθρου 1 προστίθεται παράγραφος 
19 και ως εξής:

«19. Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Εμπειρίας Κλιβάνων» 
(ΟΗΕΚ)

α. Πτυχίο ή δίπλωμα ανώτατης εκπαίδευσης Τμήματος 
Μηχανικών Βιοϊατρικής ή

β. Δίπλωμα επαγγελματικής κατάρτισης (ΙΕΚ) του Το-
μέα Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού με 
ειδικότητα Τεχνικός Ιατρικών Οργάνων.»

2. Στο Τμήμα 2 του άρθρου 1 προστίθεται παράγραφος 
20 ως εξής:

«20. Συντηρητής Θόλου Ραντάρ (ΟΣΘΡ)
α. Απολυτήριος τίτλος ή πτυχίο Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ) 

ή Τεχνικού Επαγγελματικού Λυκείου (ΤΕΛ) ή Ενιαίου Πο-
λυκλαδικού Λυκείου (ΕΠΛ) ή Τεχνικού Επαγγελματικού 
Εκπαιδευτηρίου (ΤΕΕ) Β’ Κύκλου σπουδών ή Επαγγελμα-
τικού Λυκείου (ΕΠΑΛ) ή Επαγγελματικής Σχολής (ΕΠΑΣ) 
ειδικότητας Τεχνιτών Μεταλλικών Κατασκευών ή Τεχνι-
τών Κτιριακών Έργων, ή

β. Δίπλωμα Επαγγελματικής Κατάρτισης ΙΕΚ ειδικότη-
τας Μηχανικός Δομικών Έργων-Κατασκευών, ή

Για κάθε επίπεδο γραμματικών γνώσεων απαιτείται η 
γνώση της αγγλικής γλώσσας, τουλάχιστον σε επίπεδο 
“καλή γνώση”.

3. Στο Τμήμα 2 του άρθρου 1 αντικαθίσταται η παρά-
γραφος 11 ως εξής:

«11. Βοηθός Χημικών Εργαστηρίων (ΟΒΧΕ)
α. Πτυχίο ή δίπλωμα Πανεπιστημίου Τμήματος Χημείας 

ή Τμήματος Ε- πιστήμης των Υλικών ή ΤΕΙ Τμήματος Τε-
χνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού Αερίου ή Τεχνολογίας 
Τροφίμων, ή

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1152

10255

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.01 20:04:41
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10256 Τεύχος B’ 1152/01.03.2023

β. Δίπλωμα Επαγγελματικής Κατάρτισης ΙΕΚ ειδικό-

τητας Τεχνικού Χημικών Εργαστηρίων και Ποιοτικού 

Ελέγχου Υλικών ή Παρασκευαστή Χημείου, ή

γ. Πτυχίο ΕΠΑΣ ειδικότητας Χημικών Εργαστηρίων και 

Ποιοτικού Ελέγχου Υλικών.

Για κάθε επίπεδο γραμματικών γνώσεων απαιτείται η 

γνώση της αγγλικής γλώσσας, τουλάχιστον σε επίπεδο 

“καλή γνώση”.

Επιπλέον, για κάθε επίπεδο γραμματικών γνώσεων 

απαιτείται η γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα της 

επεξεργασίας κειμένου, των υπολογιστικών φύλλων, των 

υπηρεσιών διαδικτύου, των παρουσιάσεων και των βά-

σεων δεδομένων.».

4. Στο Τμήμα 3 του άρθρου 1 αντικαθίσταται η παρά-

γραφος 11 ως εξής:

«11. Οικονομικός Ταμειακός (ΟΟΙΤ)

α. Πτυχίο ή δίπλωμα Πανεπιστημίου Τμήματος Οικο-

νομικών Επιστημών ή Οικονομικής Επιστήμης ή Χρημα-

τοοικονομικής και Τραπεζικής Διοικητικής ή Στατιστικής 

και Ασφαλιστικής Επιστήμης ή Διεθνών και Ευρωπαϊ-

κών Οικονομικών Σπουδών, ή Διεθνών και Ευρωπαϊκών 

Σπουδών, ή Ναυτιλιακών Σπουδών ή Μάρκετινγκ και 

Επικοινωνίας ή Οργάνωση και Διοίκηση Επιχειρήσεων ή 

Διοίκηση Επιχειρήσεων και Οργανισμών, ή Οικονομικής 

και Περιφερειακής Ανάπτυξης ή Δημόσιας Διοίκησης με 

κατεύθυνση Δημόσια Οικονομική ή

β. Πτυχίο, ή δίπλωμα Πανεπιστημίου ή ΤΕΙ Τμήματος 

Διοίκησης Επιχειρήσεων ή Λογιστικής ή Χρηματοοικονο-

μικής και Ελεγκτικής ή Χρηματοοικονομικής και Ασφαλι-

στικής ή Χρηματοοικονομικών Εφαρμογών, ή

γ. Δίπλωμα Επαγγελματικής Κατάρτισης ΙΕΚ ειδικότη-

τας Διοίκησης και Οικονομίας του τομέα Διοίκησης και 

Οικονομίας ή Υγείας ειδικότητας Στελέχους Διοίκησης 

και Οικονομίας ή Στελέχους Μηχανογραφημένου Λογι-

στηρίου - Φοροτεχνικού Γραφείου ή του τομέα Χρημα-

τοπιστωτικών και Διοικητικών Υπηρεσιών ειδικότητας 

Διοικητικού και Οικονομικού Στελέχους Επιχειρήσεων 

ή Ειδικού Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου ή Ειδικού 

Φοροτεχνικού Γραφείου ή Ειδικού Κοστολόγησης στη 

Βιομηχανία - Βιοτεχνία ή Στελέχους Κοστολόγησης στη 

Βιομηχανία - Βιοτεχνία, ή

δ. Απολυτήριος τίτλος ή πτυχίο ΕΠΑΛ, ΕΠΑΣ, ΤΕΕ, ΕΠΛ, 

ΤΕΛ ειδικότητας Υπαλλήλων Διοίκησης Β’ ή Υπαλλήλων 

Οικονομικών Υπηρεσιών του τομέα Οικονομίας και Διοί-

κησης ή ειδικότητας Υπαλλήλων Διοίκησης και Οικονομι-

κών Υπηρεσιών του τομέα Οικονομικών και Διοικητικών 

Υπηρεσιών ή Διοίκησης και Οικονομίας ή ειδικότητας 

Υπαλλήλων Διοικητικών Καθηκόντων ή ειδικότητας Στε-

λέχους Οικονομικών Υπηρεσιών του Κλάδου Οικονομίας 

ή Υπαλλήλου Λογιστηρίου του τομέα Οικονομίας και 

Διοίκησης ή Υπαλλήλου Διοίκησης του τομέα Οικονο-

μίας και Διοίκησης.».

5. Στο Τμήμα 3 του άρθρου 1 αντικαθίσταται η παρά-

γραφος 2 ως εξής:

«2. Βοηθός Φαρμακείου (ΟΒΦΑΡ)

Δίπλωμα Επαγγελματικής Κατάρτισης ΙΕΚ ειδικότη-

τας Βοηθός Φαρμακείου ή απολυτήριος τίτλος ή πτυχίο 

ΕΠΑΛ ή ΤΕΕ ειδικότητας Βοηθού Φαρμακείου του τομέα 

Κοινωνικών Υπηρεσιών ή Υγείας και Πρόνοιας ή Υγείας 

και Πρόνοιας και Ευεξίας.».

6. Στο Τμήμα 3 του άρθρου 1 αντικαθίσταται η παρά-

γραφος 3 ως εξής:

«3. Βοηθός Βιοπαθολογίας (ΟΒΒΙΟ)

α. Πτυχίο ή δίπλωμα Ανώτατης Εκπαίδευσης Τμήματος 

Ιατρικών Εργαστηρίων ή Βιοϊατρικών Επιστημών του 

τομέα Ιατρικών Εργαστηρίων ή

β. Δίπλωμα Επαγγελματικής Κατάρτισης ΙΕΚ ειδικότη-

τας Βοηθών Ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων του 

τομέα Υγείας και Πρόνοιας, ή

γ. Απολυτήριος τίτλος ή πτυχίο ΕΠΑΛ ή ΤΕΕ ειδικότητας 

Βοηθών Ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων ή Ιατρι-

κών Εργαστηρίων του τομέα Κοινωνικών Υπηρεσιών ή 

Υγείας και Πρόνοιας.».

7. Στο Τμήμα 3 του άρθρου 1 αντικαθίσταται η παρά-

γραφος 4 ως εξής:

«4. Βοηθός Ακτινολόγου (ΟΒΑΚΤ)

α. Πτυχίο ή δίπλωμα Ανώτατης Εκπαίδευσης Τμήματος 

Ακτινολογίας και Ακτινοθεραπείας ή Βιοϊατρικών Επιστη-

μών τομέα Ακτινολογίας και Ακτινοθεραπείας ή

β. Δίπλωμα Επαγγελματικής Κατάρτισης ΙΕΚ ειδικό-

τητας Βοηθός Ακτινολογίας και Ραδιολογίας του τομέα 

Υγείας και Πρόνοιας, ή

γ. Απολυτήριος τίτλος ή πτυχίο ΤΕΕ ειδικότητας Βοη-

θών Ακτινολογικών Εργαστηρίων του τομέα Υγείας και 

Πρόνοιας.».

8. Στο Τμήμα 3 του άρθρου 1 προστίθεται παράγραφος 

19 ως εξής:

«19. Βοηθός Φυσικοθεραπευτή (ΟΒΦΘ)

α. Πτυχίο ή δίπλωμα Ανώτατης Εκπαίδευσης Τμήματος 

Φυσικοθεραπείας (πρώην ΤΕΙ) ή

β. Δίπλωμα Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΙΕΚ), ειδικό-

τητας Βοηθού Φυσικοθεραπευτή ή

γ. Απολυτήριο τίτλο ή πτυχίο ΕΠΑΛ ειδικότητας Βο-

ηθού Φυσικοθεραπευτή του τομέα Υγείας-Πρόνοιας-

Ευεξίας.».

9. Στο Τμήμα 3 του άρθρου 1 προστίθεται παράγραφος 

20 ως εξής:

«20. Βοηθός Οδοντιάτρου (ΟΒΟΔ)

Δίπλωμα Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΙΕΚ) ειδικότητας 

Βοηθού Οδοντίατρου.»

10. Στο άρθρο 2 προστίθεται παράγραφος 6 ως εξής:

«6. Όπου στις διατάξεις της παρούσας ορίζεται ως 

προσόν το Δίπλωμα Επαγγελματικής Κατάρτισης ΙΕΚ, 

γίνεται δεκτή εναλλακτικά, η Βεβαίωση Επαγγελματικής 

Κατάρτισης ΙΕΚ.».

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Φεβρουαρίου 2023

Ο Υπουργός 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10257Τεύχος B’ 1152/01.03.2023

    Αριθμ. ΔΙΠΠΑΔ/Φ.Κ./44/1831 (2)

Κατανομή προσωπικού στην Ανώνυμη Εταιρεία 
Ύδρευσης Αποχέτευσης -ΕΥΔΑΠ Α.Ε.(Υπουργείο 
Υποδομών και Μεταφορών).

  O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο 

Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111), την 
παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και 
την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/2021 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 
κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/01.3.2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Το υπ’ αρ. 2280/02.02.2023 έγγραφο της ΕΥΔΑΠ Α.Ε.

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./36/20274/

07.05.2021 απόφαση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006.

6. Την παρ. 4 του άρθρου 21 και των παρ. 7 και 8 του 

άρθρου 25 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε: 

Την κατανομή τριάντα (30) ατόμων κλάδου ΥΕ Εργατών 

βάσει του προσωρινού πίνακα κατάταξης από επιλαχό-

ντες της προκήρυξης 4Κ/2018 του ΑΣΕΠ (ΑΣΕΠ 13/2018) 

στην Ανώνυμη Εταιρεία Ύδρευσης Αποχέτευσης - ΕΥΔΑΠ 

Α.Ε. (Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Φεβρουαρίου 2023

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10258 Τεύχος B’ 1152/01.03.2023

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02011520103230004*


